



WADIA INSTITUTE OF HIMALAYAN GEOLOGY
(An Autonomous Institution under Department of Science & Technology, Govt. of India)
33, General Mahadeo Singh Road
DEHRA DUN – 248001 (U.K.)

No.: 3001/01/General Recruitment/2022-23/Estt.

Dated: 01.12.2022

सूचना
NOTICE

संस्थान में विभिन्न पदों के लिए विज्ञापन सूचना सं. 3001/01/सामान्य भर्ती/2022-23/स्था. दि. 03.11.2022 के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन के संबंध में पंजीकरण की तिथि तथा आवेदन को जमा एवं भुगतान करने की अंतिम तिथि 06.12.2022 अपराह्न 17:00 PM तक थी, दि. 12.11.2022 के रोजगार समाचार में प्रकाशित होने उपरांत उक्त अंक में वर्णित विवरण अनुसार इस विज्ञापन के प्रकाशन से 30 दिवसों के आधार पर आवेदन जमा करने की तिथि को **दिनांक 12.12.2022 अपराह्न 17:00 बजे** तक विस्तृत किया जाता है।

The last date for online registration and final submission of application & payment for filling of online application vide Advertisement Notice No.: 3001/01/General Recruitment/2022-23/Estt., dated 03.11.2022 for various posts in the Institute was 06.12.2022 upto 17:00 PM; subsequent upon it's publication in the Employment News dt. 12.11.2022 & as per the details mentioned in this advertisement the last date for submission of application is hereby **extended until 12.12.2022 (17:00 PM)** on the basis of 30 days of publication of the advertisement in Employment News.

विज्ञापन सूचना दिनांक 03.11.2022 में वर्णित अन्य नियम एवं शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

The other terms and conditions in the advertisement notice dated 03.11.2022 will remain unchanged.

S/d-
रजिस्ट्रार
REGISTRAR